2020年 11月 19日

各位

会社名 スペラファーマ株式会社

本社 大阪市淀川区十三本町 2-17-85

代表者名 代表取締役社長 吉岡 敏夫

人事異動に関するお知らせ

 本日、当社の親会社であるイワキ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長 岩城慶太

郎）の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議されましたので、お知らせいた

します。

記

＜代表取締役の異動（2020年 12月 1日付）＞

氏名 新役職名 旧役職名

池本 朋己 代表取締役社長 取締役

吉岡 敏夫 退任 代表取締役社長

※池本朋己氏は、2020 年 12 月１日開催予定の当社取締役会において、代表取締役社長に就任す

る予定です。同氏は、引き続き、イワキ株式会社の常務執行役員ファインケミカル事業部長を兼

務いたします。

※吉岡敏夫氏は、引き続き、岩城製薬佐倉工場株式会社（本社：千葉県佐倉市）の取締役会長を務

めます。

以上